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Klubben firade nyår på ett mycket trevligt sätt, som
man hoppas kan bli en tradition. Vi började med att
spela boule utomhus på förmiddagen. Vädrets makter
gillar tydligen LBK eftersom det var uppehållsväder,
vilket det inte varit flera dagar i rad tidigare. Kallt var
det, men vad gör väl det när det finns varma kläder
och varm glögg. 17 medlemmar ställde upp på dessa
trevliga tävlingar som leddes av Andreas & Micke.

På kvällen var det sedan fest i en mycket fint smyckad
lokal i Sandvången. Här var det Joa & Tonny som var
ansvariga och skötte det med bravur. Under kvällen
tävlades i en klurig tipstävling som Joa fixat samt en
musiktävling som Ronnie gjort. Efter detta blev det
dans och allmänt minglande innan det var dags att se
ett enormt fyrverkeri som Lunde, Tonny & Joa stod för.
En mycket trevlig kväll.

JultallrikJultallrikJultallrikJultallrikJultallrik
Fredagen den 19 december hade vi en mycket
gemytlig kväll, där vi bland annat smaskade i
oss en jultallrik och drack lite gott till.
Skratten blev många under kvällen och maten
som var hämtad på Axet var delikat.
När det blir tid i år igen så hoppas vi att fler kan
vara med.

OBS !!

Glöm inte Årsmötet
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Förslag till Dagorning vid Landskrona Bouleklubbs
Årsmöte 18 februari 2004

1. Mötets öppnande

2. Röstberättigande

3. Mötets stadgeenliga utlysande

4. Godkännande av dagordningen

5. Val av ordförande för årsmötet

6. Val av sekreterare för årsmötet

7. Val av 2 justeringspersoner tillika rösträknare

8. Verksamhetsberättelse för 2003

9. Verksamhetsplan för 2004

10.  Ekonomisk rapport

11.  Revisionsberättelse

12.  Styrelsens ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2003

13. Val
A. Kassör på 2 år
B. Fyllnadsval Sekreterare på 1 år
C. Fyllnadsval ordinarie ledamot på 1 år
D. Ordinarie ledamot på 1 år
E. Ordinarie ledamot på 2 år
F. Ordinarie ledamot på 2 år
G. Suppleant på 1 år
H. Suppleant på 1 år
I. Revisor på 2 år
J. Revisorsuppleant på 1 år
K. Valberedning på 1 år
L. Valberedning på 1 år

14. Medlemsavgiften för 2005

15. Information om verksamhetsåret 2004

16. Övriga frågor

17. Mötets avslutande

På mötet kommer vi att bjuda på kaffe och kaka. Det kommer också att vara ett varulotteri
samt prisutdelning till de olika klubbmästarna



 - Han har varit och kysst Fanny, - Ni kommer att kyssa Fanny, - Dom åkte på en Fanny, - Det blev en Fanny

Sådana konstiga utryck hörs på en boulebana och kan verka mycket kryptiska för den oinvigde. Om man tittar

på ansiktsutrycket för de som har kysst Fanny eller är på väg att göra det, så verkar det inte som det är något

de eftertraktar.

Att åka på en Fanny betyder nämligen att förlora matchen med 13-0.

Varje fransk klubb med självaktning har i sin ägo en målning eller en docka som föreställer en kvinna bakifrån,

ibland med enbart de prominenta delarna avbildade. Traditionen bjuder dem som förlorat att, inför allas ögon

och under klockringning, gå fram och kyssa denna bakdel..

Varifrån namnet och traditionen kommer ifrån, är det numera ingen som riktigt vet. Man kan ju undra varför

det franskaste av av alla spel valt en attribut med ett typiskt engelskt namn. Fanny är ju ett mycket ovanligt

namn i Frankrike. Det kan finnas en liten sanning i att engelskmännen ar inblandade i namnvalet. Som alla vet

kan fransmännens anglofobi endast mätas med engelsmännens frankofobi. Mängder av populära uttryck i

båda språken vittnar om det.

Den troliga (franska) versionen kan vara: Att förlora med 13-0 är det skamligaste en boulespelare kan tänka

sig, lika skamligt som för en fransman med hår på bröstet att inte lyckas bättre än att ragga upp en engelska,

Fanny.

Den troliga (engelska) versionen kan vara den att i Provence bodde en engelsk flicka vid namn Fanny. Hon var

mycket omtyckt av byns alla män. Hon gillade att gå och titta på boulematcherna och tyckte så synd om dem

som förlorade med 13-0 att hon erbjöd dem tröst i sin öppna famn. Om de sedan även fick kyssa henne på

bakdelen förtäljer inte den engelska traditionen..

Att Fanny på engelska är ett slangutryck för bakdel—rumpa—är förmodligen inte betydelselöst i sammanhanget.

Nåväl, att åka på en Fanny kan kännas svårt första gången, men man vänjer sig! Studera våra storspelares

matchresultat: de har alla förlorat med 0-13 både en och två gånger. Den som säger sig aldrig ha åkt på en

Fanny är förmodligen en lögnare. Eller en nybörjare, som ännu inte hunnit så långt i utvecklingen.

Men lugn, det kommer!
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God fortsättning på det nya året! Ja då var vi
inne på år 2004 och det här året kommer det
att märkas att LBK är klubben där det händer

saker.

Redan i januari kommer det att bli match för
daglediga, vilket det har varit dåligt ställt med
under förra året. I år kommer det att bli bättre

med den varan.

Vi kommer att köra vidare med våra klubb-
kvällar och träningar.

Längre fram kommer vi att inviga våra nya
banor på Exercisfältet, vilket kommer att ge
oss möjligheten att anordna tävlingar och

träningar på vilka tider och dagar som helst.
Detta hoppas vi i styrelsen ska bli bra.

Vi kommer också att köra 10 kronan spel varje
torsdag med start den 6 maj. Här är det vår

förhoppning att många Landskronabor ska ta
chansen att göra sig bekanta med vår sport,

så sprid gärna detta bland vänner och be-
kanta.

Glädjande nog så har flera medlemmar tagit
licens inför 2004, vilket gör det möjligt att

deltaga med 2 lag i seriesystemet i år.

Vi kommer också att själva stå för en
licensierad tävling i år. Det är första gången
någon sådan tävling anordnas i Landskrona.
Tävlingen kommer att gå av stapeln den 15

maj och det är mycket som måste ordnas tills
dess, för att allt ska klaffa. Här hoppas jag att
så många som möjligt ställer upp och hjälper

till, så att vi på ett hedrande sätt kan sätta
Landskrona på Sveriges boulekarta.

Ja det kommer att hända mycket under året.
De spännande klubbmästerskapen, de trevliga
Påskspelen, Sommarträffen, Höstträffen mm.

Så det finns massor av att se fram emot.

En sak som kommer ganska snart är vårt
Årsmöte som vi kommer att ha den 18 fe-

bruari, på Vallgatan 12 klockan 19.00 Kom dit
och få mer information samt säg din mening.

Klubben är vi allihopa och tillsammans kan vi
klara av det mesta.

Tills vi hörs och syns! Ha det bäst!
Ordf.

20042004200420042004
Blir eBlir eBlir eBlir eBlir ett händelserikt  årtt händelserikt  årtt händelserikt  årtt händelserikt  årtt händelserikt  år 31 januari Åhus-Glass Malmö Md/Yd

31 januari Januarimix Malmö MXd
31 januari Veterankvintetten Tyringe V55
1 februari Vi Sex Veteraner Malmö V55 6-manna
1 februari Februaricupen Malmö Öd
3 februari Träning i Åstorp. Avfärd 18.00 från lokalen
8 februari Blå Hallens Dubbelträff Höganäs Öd, Dd,
                       V55d, V65d
10 februari Klubbkväll i lokalen från 18.00
11 februari Styrelsemöte 18.30
14 februari Happy Hour 12 timmars Malmö Öd
14 februari Veteranslaget Åstorp V55d
17 februari Träning i Åstorp. Avfärd 18.00 från lokalen
111118 f8 f8 f8 f8 februariebruariebruariebruariebruari ÅrÅrÅrÅrÅrsmötsmötsmötsmötsmöte 1e 1e 1e 1e 19.00 V9.00 V9.00 V9.00 V9.00 Vallgatan 12allgatan 12allgatan 12allgatan 12allgatan 12
21 februari Snöboulen Åstorp Öd
22 februari Hallsvenskan Plats: Åstorp
24 februari Klubbkväll i lokalen från 18.00
28 februari Malmö Open Öt

AktuelltAktuelltAktuelltAktuelltAktuellt

AnsvAnsvAnsvAnsvAnsvariga för Kloariga för Kloariga för Kloariga för Kloariga för Klot-Nyttt-Nyttt-Nyttt-Nyttt-Nytt
Ronnie Jönsson 0418-62 00 07
Siv Johansson 0418-43 66 17
klotnytt@landskronaboule.com

Nästa nummer av Klot-Nytt
utkommer: 222224 f4 f4 f4 f4 februariebruariebruariebruariebruari
Deadline:   20 februari

Vi syns på nätet: www.landskronaboule.com

Ny design på tidningenNy design på tidningenNy design på tidningenNy design på tidningenNy design på tidningen

Ni kanske undrar över att detta nummer av Klot-Nytt inte
liknar de andra ?
Här är anledningen: Tidningsredaktionen har kommit på
att det kunde ju vara möjligt att hämta tidningen på nätet
om man så vill, eller kanske hämta gamla nummer av den,
som man kanske blivit av med. För att lättast klara detta
så måste den vara i pdf format. De två första numren var
gjorda i Publisher och det visade sig vara omöjligt att
konvertera dessa filer till pdf. Därför har vi nu gått över till
att producera tidningen i Page Maker. Detta program har
inte samma mallar, så vi ändrade lite på vissa saker. Men
vi lovar att det ska handla om LBK i fortsättningen också
samt att den kommer att delas ut på våra klubbkvällar
även i fortsättningen. Men vill ni hämtade den på vår
hemsida så kommer det också att gå bra i fortsättningen.

Stöd
Landskrona Bouleklubb
prenumerera på dina

Bingolottor
genom oss !


